
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER CIRCUIT MENORQUÍ- FASE II

20/12/2019 22/12/2019 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

MasculinoHasta 10 Años Jose Luis Genestar Juaneda

184

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/12/2019

N/C

N/C

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

16405666 Mogollon Pons, Francesc

16424351 Herreras Garrido, Maximo

5994357 Magro Barber, Diego Javi

16405624 Pons Moll, Joan

Mogollon Pons, F.

Magro Barber, D.

53 42 

53 42 

40 41 

Magro Barber, D.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER CIRCUIT MENORQUÍ- FASE II

20/12/2019 22/12/2019 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

FemeninoHasta 10 Años Jose Luis Genestar Juaneda

184

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/12/2019

N/C

N/C

24/12/2019

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

16422727 Pons Salort, Lidia

16422694 Vidal Medina, Ainara

16404840 Pons Bosch, Clara

16405799 Natta Berzosa, Alejandra

Pons Salort, L.

Pons Bosch, C.

42 41 

41 41 

40 40 

Pons Bosch, C.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER CIRCUIT MENORQUÍ- FASE II

20/12/2019 22/12/2019 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

MasculinoInfantil Jose Luis Genestar Juaneda

184

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/12/2019

N/C

N/C

24/12/2019

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

5917507 0 Ameller Enrich, Llorenç

5972890 0 De Coca Cortassa, Bosco

5912333 0 Fernandez Moll, Ignasi

5942356 0 Gomez Contreras, Toni

Ameller Enrich, L.

Gomez Contreras, T.

62 63 

62 64 

60 60 

Gomez Contreras, T.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER CIRCUIT MENORQUÍ- FASE II

20/12/2019 22/12/2019 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

FemeninoHasta 10 Años Jose Luis Genestar Juaneda

184

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/12/2019

N/C

N/C

24/12/2019

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

1 Kerr Hernandez, Zahira
2 Janer Pons, Aina
3 Pons Bosch, Clara
4 Natta Berzosa, Alejandra

16422602 Janer Pons, Aina

16422727 Pons Salort, Lidia

16404840 Pons Bosch, Clara

16422636 Arroyo Coll, Ariadna

Janer Pons, A.

Arroyo Coll, A.

41 40 

14 42 [10-8] 

5989879 Bagur Fedelich, Laia

16405799 Natta Berzosa, Alejandra

16422694 Vidal Medina, Ainara

16405989 Kerr Hernandez, Zahira 40 41 

24 40 [10-6] 

Bagur Fedelich, L.

Kerr Hernandez, Z.
54(5) 42 

42 42 

Janer Pons, A.

Kerr Hernandez, Z.

41 14 [10-7] 

Kerr Hernandez, Z.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER CIRCUIT MENORQUÍ- FASE II

20/12/2019 22/12/2019 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

MasculinoHasta 10 Años Jose Luis Genestar Juaneda

184

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/12/2019

N/C

N/C

24/12/2019

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

1 Cardona Bosch, Jan
2 Virgili Berini, Luca
3 Plaza Mercadal, Francisco
4 Riudavets Sanchez, Pau

5975133 Virgili Berini, Luca

16405624 Pons Moll, Joan

16410285 Plaza Mercadal, Francisco

5994357 Magro Barber, Diego Javi

Virgili Berini, L.

Plaza Mercadal, F.

40 41 

42 40 

16405666 Mogollon Pons, Francesc

5975117 Riudavets Sanchez, Pau

16424351 Herreras Garrido, Maximo

5989853 Cardona Bosch, Jan 40 40 

40 40 

Riudavets Sanchez, P.

Cardona Bosch, J.
40 40 

40 54 

Virgili Berini, L.

Cardona Bosch, J.

41 41 

Cardona Bosch, J.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MASTER CIRCUIT MENORQUÍ- FASE II

20/12/2019 22/12/2019 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

MasculinoInfantil Jose Luis Genestar Juaneda

184

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/12/2019

N/C

N/C

24/12/2019

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

5917507 0 Ameller Enrich, Llorenç

5972890 0 De Coca Cortassa, Bosco

5912333 0 Fernandez Moll, Ignasi

5942356 0 Gomez Contreras, Toni

Ameller Enrich, L.

Gomez Contreras, T.

62 63 

62 64 

60 60 

Gomez Contreras, T.


